
KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

1

   KLARO, spol. s r.o.           P íloha . 1
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
Cenová nabídka .N3191567/01

 M na: K
Ozna ení         Jednotková cena     Množství  Mj DPH      Celková cena     Celková cena

  bez DPH       bez DPH     v . DPH
  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 1 – Vozík nemocni ní 4 zásuvky
NEREZ PLATO 2725
• š76 cm x h58 cm x v93 cm - zkl. rozm ry bez p íslušenství
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• prachot sná MS zásuvka: kompaktní plast. elo (ABS), MS koše lze rozd lit p í kami; nosnost: 20 kg
• 4x vel. S (v6 cm)
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
NEREZ2725*            15 047,00           19,00 ks 21,00%        285 893,00         345 930,53

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

2

POLOŽKA . 2 – Vozík nemocni ní „plato“
NEREZ PLATO 2600-XL
• š80 cm x h63 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x oboustrann  výsuvný koš (v20 cm); nosnost: 15 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové oto né kolo d=12,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 30 kg
NEREZ2600*             8 730,00            3,00 ks 21,00%         26 190,00             31 689,90

POLOŽKA . 3 – Vozík nemocni ní – atypické nerezové plato
NEREZ PLATO 2601-XL
Atyp dle CN 39/20 – varianta E
Atyp – nad spodním platem ze 3 stran zábrany z kulatiny ve výšce min. 20 cm od spodního plata
• š86 cm x h51 cm x v78 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s jemným prolisem; nosnost: 50 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2601*             6 566,00            1,00 ks 21,00%          6 566,00              7 944,86

POLOŽKA . 4 – Vozík na p epravu steriliza ních kontejner
Uzav ený transportní vozík
Atyp dle CN 40/18 - varianta A
rozm ry vozíku 111 x 137 x 71 cm

Sou ástí cenové nabídky je výkres „ CN 40/18 Varianta A“
Sk í  je konstruována na 9 STE jednotek o rozm rech cca 300x600x300 mm
Kostra vozíku – nerez AISI304
Dvojst nné prachot sné uzamykatelné dvouk ídlé dve e (s obvodovým t sn ním a dorazovou lištou), úhel otevírání
270°
Aretace dve í v otev ené poloze



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

3

2x p estavitelná police
Nosnost police max. 60 kg p i rovnom rném rozložení po celé ploše police
Na obou stranách 2x vertikální madlo
2x pevné zinkované kolo ø160 mm, 2x oto né zinkované kolo s brzdou ø160 mm, se šedým b hounem
4x rohový nárazník na podvozku i víku

     ATYP 40/18-VA            39 527,00           1,00 ks 21,00%         39 527,00             47 827,67

Pouze informativní obrázek

POLOŽKA . 5 – Vozík víceú elový dvoupodlažní
Zdravotnický vozík ECO ZV1190N
Atyp dle CN 39/20 – varianta B
• š59 cm x h48 cm x v88cm (vysoká verze) - rozm ry vozíku bez p íslušenství
• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antivibra ní výztuha
• prac. deska: nerez ocel AISI304 - jemný prolis s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• 1 x plechová zásuvka; nosnost: 20 kg
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• teleskopické kuli kové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením
• centrální zamykání
• madla: ocel s práškovou barvou (šedá)
• 1x spodní plato rovné
• 4x oto né kolo d=10 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
ZV1190N*               6 136,00            1,00 ks 21,00%          6 136,00              7 424,56



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

4

POLOŽKA . 6 – Vozík dvoupodlažní
NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*             8 458,00            1,00 ks 21,00%          8 458,00             10 234,18

POLOŽKA . 7 – Vozík t ípodlažní
NEREZ PLATO 2062-XXL
• š115 cm x h73 cm x v108 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 3x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 300 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2062*            11 172,00            1,00 ks 21,00%         11 172,00             13 518,12



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

5

POLOŽKA . 8 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši

Nerez stojan 5010
výška stojanu 120cm
• š56 cm x h57 cm x v120 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 4x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 17 kg
NEREZ5010*             5 566,00            8,00 ks 21,00%         44 528,00             53 878,88

POLOŽKA . 9 – Vozík dvoupodlažní víceú elový – nerezové plato

NEREZ PLATO 2066-XXL
bez madel, spodní plato zvýšené
• š115 cm x h74 cm x v79 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2066*             8 346,00            4,00 ks 21,00%         33 384,00             40 394,64

POLOŽKA . 10 – Vozík p ístrojový nerez
NEREZ PLATO 2820NZ
výška 86cm
• š69 cm x h49 cm x v86 cm – rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 1x zásuvka; nosnost: 20 kg
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 120 kg
NEREZ2820NZ*          9 520,00            4,00 ks 21,00%         38 080,00             46 076,80



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

6

Sou ástí vozíku mohou i nemusí být tla ná madla – cena se nem ní

POLOŽKA . 11 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši II.
Nerez stojan 5020
• š56 cm x h57 cm x v164 cm - zkl. rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 6x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 23 kg
NEREZ5020*             7 376,00            4,00 ks 21,00%         29 504,00             35 699,84

POLOŽKA . 12 – Vozík dvoupodlažní malý

NEREZ PLATO 2617-XL
bez madel, spodní plato zvýšené
• š80 cm x h63 cm x v79 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm (nosnost: 50 kg)
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2617*             5 886,00            4,00 ks 21,00%         23 544,00             28 488,24



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

7

POLOŽKA . 13– Stolek instrumenta ní nerez
MAYO INSTRUMAN HAND
• š65 cm x h51 cm x v65 - 100 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• vnit ní rozm ry plata: 58 x 42 cm, jemný prolis; nosnost: 10 kg
• ru ní zdvih
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né kolo d=6,5 cm; 2x brzda
NEREZ1101*             4 192,00            1,00 ks 21,00%          4 192,00              5 072,32

POLOŽKA . 14 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši III.
Nerez stojan 5004
• š56 cm x h57 cm x v134 cm - zkl. rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 3x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 14 kg
NEREZ5004*             4 799,00           16,00 ks 21,00%         76 784,00             92 908,64

POLOŽKA . 15 – Vozík instrumenta ní dvoupodlažní

NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

8

Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*             8 458,00           10,00 ks 21,00%         84 580,00            102 341,80

POLOŽKA . 16 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši IV.
Nerez stojan 5004
• š56 cm x h57 cm x v134 cm - zkl. rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 3x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 14 kg
NEREZ5004*             4 799,00            4,00 ks 21,00%         19 196,00             23 227,16

POLOŽKA . 17 – Stojan záv sný na opera ní galoše

Nerez záv sná st na na galoše - 20 pár
Atyp dle CN 38/20
• š100 cm x v 122 cm - rozm ry st ny
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• pro 20 pár  bot
NEREZ5092*             7 910,00            4,00 ks 21,00%         31 640,00             38 284,40



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

9

POLOŽKA . 18 – Stolek instrumenta ní
NEREZ PLATO 2700, 2x plato
výška 85 cm
• š65 cm x h50 cm x v85 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2700*             5 505,00            4,00 ks 21,00%         22 020,00             26 644,20

POLOŽKA . 19 – Stojan na misky s oh evem
Stojan na misky s oh evem
Atyp
                      34 000,00            4,00 ks 21,00%        136 000,00            164 560,00



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

10

POLOŽKA . 20 – Stolek instrumenta ní hydraulický
MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC CLASSIC
Atyp dle CN 39/20 – varianta A
• š100 cm x h60 cm x v92 - 132 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• jemný prolis; nosnost: 30 kg
• plato oto né o 360° s aretací, snímatelné, p enosné
• hydraulický zdvih - spec. vyvinutý teleskop - chrán n proti úniku kapaliny
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né nerez kolo d= 10 cm s brzdou, antistatické provedení
NEREZ1120*            22 000,00            4,00 ks 21,00%         88 000,00            106 480,00

POLOŽKA . 21 – Stojan na aseptické umyvadlo
Ner. stoj. na inf. odpad,5x kolo,1x 11lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta C
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1011*             3 400,00            4,00 ks 21,00%         13 600,00             16 456,00

POLOŽKA . 22 – Stojan na 2 aseptická umyvadla
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta D
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=32,5 cm; objem: 8l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*             3 827,00            4,00 ks 21,00%         15 308,00             18 522,68



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

11

POLOŽKA . 23 – Stojan na odpadkové nádoby

Nerez pojízdné v dro 15l, s rukojetí
• podvozek d=46 cm; v43 cm - rozm ry stojanu – možnost nastavení pr m ru dna nádoby
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x v dro d=30 cm; objem: 15l
• 1x tla né madlo v55 - 90 cm
• 4x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda
• celková nosnost: 15 kg
NEREZ1016*             4 483,00            4,00 ks 21,00%         17 932,00             21 697,72

POLOŽKA . 24 – Stojan na roušky
Nerez vozík na roušky, 2x hrazda
• š84 cm x h47 cm x v111 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• há ek na roušky: 32x; nosnost: 0,5 kg
• vyjímatelná vana; nosnost: 15 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
NEREZ1035*             6 439,00            4,00 ks 21,00%         25 756,00             31 164,76



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

12

POLOŽKA . 25 – Stojan na infek ní odpad
Ner. stoj. na inf. odpad,3x kolo,1x 11lt
• podvozek d=54 cm; v73 - 109 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 3x oto né kolo d=5 cm, z toho 2 bržd ná; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1010*             2 937,00            4,00 ks 21,00%         11 748,00             14 215,08

POLOŽKA . 26 – Stojan na infek ní odpad – 2 misky
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
• podvozek d=62 cm; v85 - 115 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=27 cm; objem: 5l
• 5x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*             3 700,00            1,00 ks 21,00%          3 700,00              4 477,00

  ________________________________________________________________________________________________

Celková cena bez DPH      1 103 438,00
DPH 21%     231 721,98
Celková cena v . DPH                            1 335 159,98
  ________________________________________________________________________________________________

ZAM ENÍ NA MÍST  + GRAFICKÝ NÁVRH
VÝROBA NA MÍRU
MOŽNOST VZORKU PRO ODZKOUŠENÍ A ZAP J ENÍ DO PROVOZU
NEREZOVÁ OCEL AISI304 – NEPOUŽÍVAT ISTÍCÍ P ÍPRAVEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR

PLATNOST cenové nabídky je 6 m síc
ZÁRUKA na zboží 24 m síc
ISO 9001,14001

TERMÍN DODÁNÍ – pravd podobn  do 6-8 týdn  dle postupných objednávek
DOPPRAVA + BALNÉ – ZDARMA
SOUHLASÍME S OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI KZ, a.s.



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

13

S p áním p kného dne



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

1

   KLARO, spol. s r.o.          P íloha . 2
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 1 – Vozík nemocni ní 4 zásuvky
NEREZ PLATO 2725
• š76 cm x h58 cm x v93 cm - zkl. rozm ry bez p íslušenství
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• prachot sná MS zásuvka: kompaktní plast. elo (ABS), MS koše lze rozd lit p í kami; nosnost: 20 kg
• 4x vel. S (v6 cm)
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
NEREZ2725*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez2725

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

1

   KLARO, spol. s r.o.          P íloha . 2
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 1 – Vozík nemocni ní 4 zásuvky
NEREZ PLATO 2725
• š76 cm x h58 cm x v93 cm - zkl. rozm ry bez p íslušenství
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• prachot sná MS zásuvka: kompaktní plast. elo (ABS), MS koše lze rozd lit p í kami; nosnost: 20 kg
• 4x vel. S (v6 cm)
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
NEREZ2725*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez2725

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

KLARO, spol. S r.0. Příloha č.2
Ceský Výrobce VoZíků

S tradiční kvalitou Vozíky:Zdravotnické,h0telové,úklidové,třídění Odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.S.
telefon .' 314005411fax 5 321785819 . lľleľmocnıce Teplıce, 0.Z._ . .

VZ: Mampulacm v0Zıky pro Nemocnıcı Teplıce, 0.Z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOZKA Č. 1 - V0Zík nemocniční 4 Zásuvky
NEREZ PLATO 2725
' š76 cm X h5 8 cm X V93 cm - zkl. rozměry bez příslušenství
' konstrukce: nerez ocel AISI3 04, antivibrační Výztuha
~ 2x plato S prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
' prachotěsná MS zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS), MS koše lze rozdělit příčkarni; nosnost: 20 kg
~ 4x Vel. S (V6 cm)
' čelo zásuvky dle Vzorníku barev
' centrální Zamykání
° 4x kvalitní otočné plastoVe' kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
' celková nosnost: 180 kg
NEREZZ725 *

HAL ltlll il .w RALPOH RAL'3020 RALĹ4UOÚ

RALfiOıS RALzúOıS »či-í 51:01./ RALQOOB

https://WWW.klarO.cz/VVhledaVani?V=nerez2725



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

2

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 2 – Vozík nemocni ní „plato“
NEREZ PLATO 2600-XL
• š80 cm x h63 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x oboustrann  výsuvný koš (v20 cm); nosnost: 15 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové oto né kolo d=12,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 30 kg
NEREZ2600*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez2600

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

2

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 2 – Vozík nemocni ní „plato“
NEREZ PLATO 2600-XL
• š80 cm x h63 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x oboustrann  výsuvný koš (v20 cm); nosnost: 15 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové oto né kolo d=12,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 30 kg
NEREZ2600*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez2600

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

®' KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon : 314005411
fax .ˇ 321785819

IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, o.Z.

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, o.z.

dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 2 - Vozík nemocniční „plato“

NEREZ PLATO 2600-XL
' š80 cm X h63 cm X V89 cm - zkl. rozměry Vozíku
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ 2x oboustranně Výsuvný koš (V20 cm); nosnost: 15 kg
' antirezonanční Výztuha
° 4x kvalitní plastové otočné kolo d=12,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 30 kg
NEREZZÖOO*

ćl

httDS://WWW.klarO.cz/VVhledaVani?V=nerez2600



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

3

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 3 – Vozík nemocni ní – atypické nerezové plato
NEREZ PLATO 2601-XL
Atyp dle CN 39/20 – varianta E
Atyp – nad spodním platem ze 3 stran zábrany z kulatiny ve výšce min. 20 cm od spodního plata
• š86 cm x h51 cm x v78 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s jemným prolisem; nosnost: 50 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2601*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

3

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 3 – Vozík nemocni ní – atypické nerezové plato
NEREZ PLATO 2601-XL
Atyp dle CN 39/20 – varianta E
Atyp – nad spodním platem ze 3 stran zábrany z kulatiny ve výšce min. 20 cm od spodního plata
• š86 cm x h51 cm x v78 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s jemným prolisem; nosnost: 50 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2601*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

KLARO, Spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.S.
telefon .' 314005411
fax . 321785819 Nemocnice Teplice, o.z.

' VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOZKA C. 3 - Vozík nemocniční- atypické nerezové plato
NEREZ PLATO 2601-XL
Atyp dle CN 39/20 - Varianta E
Atyp - nad Spodním platem ze 3 stran zábrany z kulatiny ve výšce min. 20 cm od spodního plata
° š86 cm X h51 cm X v78 cm
° konstrukce: nerez ocel AISI304
° 2x plato s jemným prolísem; nosnost: 50 kg
° antirezonanční VýZtuha
° 4x kvalitní plastové bezestopć otočné kolo d=l2,5 cm S měkkým běhounem, 2x brzda; plast. nárazníky
° celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulací Vozíku Za pomoci otočných kol s měkčeným běhounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZZÓOI *

78
0

20
0

510

4x Otočné kolo (D 125mm, 2x S brzdou



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

4

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________
POLOŽKA . 4 – Vozík na p epravu steriliza ních kontejner
Uzav ený transportní vozík
Atyp dle CN 40/18 - varianta A
rozm ry vozíku 111 x 137 x 71 cm

Sou ástí cenové nabídky je výkres „ CN 40/18 Varianta A“
Sk í  je konstruována na 9 STE jednotek o rozm rech cca 300x600x300 mm
Kostra vozíku – nerez AISI304
Dvojst nné prachot sné uzamykatelné dvouk ídlé dve e (s obvodovým t sn ním a dorazovou lištou), úhel otevírání
270°
Aretace dve í v otev ené poloze
2x p estavitelná police
Nosnost police max. 60 kg p i rovnom rném rozložení po celé ploše police
Na obou stranách 2x vertikální madlo
2x pevné zinkované kolo ø160 mm, 2x oto né zinkované kolo s brzdou ø160 mm, se šedým b hounem
4x rohový nárazník na podvozku i víku

     ATYP 40/18-VA

Pouze informativní obrázek

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

4

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________
POLOŽKA . 4 – Vozík na p epravu steriliza ních kontejner
Uzav ený transportní vozík
Atyp dle CN 40/18 - varianta A
rozm ry vozíku 111 x 137 x 71 cm

Sou ástí cenové nabídky je výkres „ CN 40/18 Varianta A“
Sk í  je konstruována na 9 STE jednotek o rozm rech cca 300x600x300 mm
Kostra vozíku – nerez AISI304
Dvojst nné prachot sné uzamykatelné dvouk ídlé dve e (s obvodovým t sn ním a dorazovou lištou), úhel otevírání
270°
Aretace dve í v otev ené poloze
2x p estavitelná police
Nosnost police max. 60 kg p i rovnom rném rozložení po celé ploše police
Na obou stranách 2x vertikální madlo
2x pevné zinkované kolo ø160 mm, 2x oto né zinkované kolo s brzdou ø160 mm, se šedým b hounem
4x rohový nárazník na podvozku i víku

     ATYP 40/18-VA

Pouze informativní obrázek

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.O. Český Výrobce Vozíků

KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon .' 314005411
fax .ˇ 321785819

IČO z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

Již 25 let na trhu!

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, o.Z.

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 4 - Vozík na přepravu sterilizačních kontejnerů
Uzavřený transportní Vozík
Atyp dle CN 40/18 - Varianta A
rozměry Vozíku 111 X 137 X 71 cm

Součástí cenové nabídky je Výkres „ CN 40/18 Varianta A“
Skříň je kOnstruOVána na 9 STE jednotek o rozměrech cca 300x600x300 mm
Kostra Vozíku f nerez AISI3 04
DVOgStěnné prachotěsne' uzamykatelné dVoukřídlé dveře (s ObVOdOVým těsněním a dorazOVOu lištou), úhel Otevírání
270
Aretace dveří V Otevřené poloze
2x přestavitelná police
Nosnost police max. 60 kg při rovnoměrnem rozložení po cele' ploše police
Na Obou stranách 2x Vertikální madlo
2x pevne zinkOVane kolo ø160 mm, 2x Otočné zinkovane kOlO s brzdou ø160 mm, se šedým běhounem
4x rohový nárazník na podvozku i Víku

ATYP 40/ 18-VA

Are'roce dveří v Dveře Otočné 2x řestovìtelnć
Otevřeném Stovu O 270° ice

Pouze informativní obrázek



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

5

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA . 5 – Vozík víceú elový dvoupodlažní
Zdravotnický vozík ECO ZV1190N
Atyp dle CN 39/20 – varianta B
• š59 cm x h48 cm x v88cm (vysoká verze) - rozm ry vozíku bez p íslušenství
• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antivibra ní výztuha
• prac. deska: nerez ocel AISI304 - jemný prolis s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• 1 x plechová zásuvka; nosnost: 20 kg
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• teleskopické kuli kové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením
• centrální zamykání
• madla: ocel s práškovou barvou (šedá)
• 1x spodní plato rovné
• 4x oto né kolo d=10 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
ZV1190N*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

5

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA . 5 – Vozík víceú elový dvoupodlažní
Zdravotnický vozík ECO ZV1190N
Atyp dle CN 39/20 – varianta B
• š59 cm x h48 cm x v88cm (vysoká verze) - rozm ry vozíku bez p íslušenství
• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antivibra ní výztuha
• prac. deska: nerez ocel AISI304 - jemný prolis s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• 1 x plechová zásuvka; nosnost: 20 kg
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• teleskopické kuli kové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením
• centrální zamykání
• madla: ocel s práškovou barvou (šedá)
• 1x spodní plato rovné
• 4x oto né kolo d=10 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
ZV1190N*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

KLARO, Spol. S r.o.
v ľ ľ ľ oCesky Vyrobce Vozıku

S tradiční kvalitou Vozíkyzzdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon .' 314005411
fax .ˇ 321785819

IČQ z 61460478
DIC z cz61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 5 - Vozík víceúčelový dvoupodlažní
Zdravotnický Vozík ECO ZV1190N
Atyp dle CN 39/20 - varianta B
° š59 cm X h48 cm X V88cm (Vvsoká Verze) - rozměrv vozíku bez příslušenství
' konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antiVibrační Výztuha
' prac. deska: nerez Ocel AISI304 - jemný prolis S ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
~ 1 X plechová zásuvka; nosnost: 20 kg
° čelo zásuvky dle Vzorníku barev
' teleskopické kuličkové plnoVýsuVy s dotahem a dotlumením
' centrální zamykání
' madla: ocel s práškovou barVou (šedá)
~ 1x spodní plato rovné
' 4x otočné kolo d=10 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
' celková nosnost: 180 kg
ZV1190N*

O
00
CO

_'la__-
Mı ıHıI HM 20H RAL:3020 RAL 4006

___ ˇ ˇ É
RAlz5015 HvithUl-S '›ˇ RALQOO3 RAL19005

RALIQOUS (Čema') dostupná pouze plc STANDARDNÍ velikost M
RALZQUUS (black) available onły for STANDARD Size M

420

4x kolo otočné (Ď 100mm, 2x S brzdou



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

6

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 6 – Vozík dvoupodlažní
NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2061

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

6

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 6 – Vozík dvoupodlažní
NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2061

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce VoZíků

KLARO, spol. S r.0.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,h0telové,úklidové,třídění Odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon .' 314005411
fax : 321785819

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, 0.z.

VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, 0.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřı'k:MS V Praze, oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 6 - Vøzík dvoupodlažní
NEREZ PLATO 2061-XXL
' š115 cm X h73 cm X V89 cm - Zkl. rozměry Vozíku
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ 2x plato S prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
' antireZonanční Výztuha
' 4x kvalitní plastové bezestopć otočné kolo d=12,5 cm S měkkým běhounem, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a beZeStOpOu manipulaci Vozíku Za pomoci otočných kol S měkčeným běhounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZZOÖI *

á IDS _ _, ós _
f?_-ą~.
=

Ya
https://WWW.k1aro.cz/Drodukt/NEREZ2061



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

7

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 7 – Vozík t ípodlažní
NEREZ PLATO 2062-XXL
• š115 cm x h73 cm x v108 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 3x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 300 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2062*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2062

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

7

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 7 – Vozík t ípodlažní
NEREZ PLATO 2062-XXL
• š115 cm x h73 cm x v108 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 3x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 300 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2062*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2062

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce vozíků

KLARO, Spol. S r.o.
Ceský Výrobce vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.S.
telefon .' 314005411
fax . 321785819 Nemocnice Teplice, o.Z.

' VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, o.Z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 7 - Vøzík třípødıažní
NEREZ PLATO 2062-XXL
' š115 cm X h73 cm X v108 cm - Zkl. rozměry vozíku
' konstrukce: nerez ocel AISI304
' 3x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
' antirezonanční výztuha
' 4x kvalitní plastové bezestopć otočné kolo d=12,5 cm S měkkým běhounem, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 300 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci Vozíku za pomoci otočných kol S měkčeným běhounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2062*

l 03 65

httDS://WWW.klaro.cz/Drodukt/NEREŽ2062



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

8

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 8 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši

Nerez stojan 5010
výška stojanu 120cm
• š56 cm x h57 cm x v120 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 4x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 17 kg
NEREZ5010*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez5010

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

8

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 8 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši

Nerez stojan 5010
výška stojanu 120cm
• š56 cm x h57 cm x v120 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 4x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 17 kg
NEREZ5010*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez5010

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

®. KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon .' 314005411
fax .ˇ 321785819

IČQ z 61460478
DIc z cz61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

Již 25 let na trhu!

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, o.Z.

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, o.Z.

dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 8 - Vozík nerezový - stojan s drátěnými koši

Nerez stojan 5010
Výška stojanu 120cm
° š56 cm X h57 cm X V120 cm - rozměrv stoianu
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ závěsné koše: 4x 01513; nosnost: 3 kg
~ IX spodní plato; nosnost: 5 kg
' 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 17 kg
NEREZSOIO*

56

120

.55'

https://WWW.klaro.cz/VVhledaVani?V=nerez5010



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

9

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 9 – Vozík dvoupodlažní víceú elový – nerezové plato

NEREZ PLATO 2066-XXL
bez madel, spodní plato zvýšené
• š115 cm x h74 cm x v79 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2066*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez2066

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

9

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 9 – Vozík dvoupodlažní víceú elový – nerezové plato

NEREZ PLATO 2066-XXL
bez madel, spodní plato zvýšené
• š115 cm x h74 cm x v79 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2066*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez2066

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

KLARO, Spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíkyzzdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.S.
telefon .' 314005411
fax . 321785819 Nemocnice Teplice, o.z.

' VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 9 - Vozík dvoupodlažní Víceúčelový - nerezové plato

NEREZ PLATO 2066-XXL
bez madel, Spodní plato ZVýšenć
° š115 cm X h74 cm X V79 cm - Zkl. rozměry Vozíku
° konstrukce: nerez ocel AISI304
° 2x plato S prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
° 4x kvalitní plastové bezestopć otočné kolo d=12,5 cm s měkkým běhounem, 2x brzda; plast. nárazníky
° celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulací Vozíku Za pomoci otočných kol s měkčeným běhounem, Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZZOÓÓ*

10? č.5

ll5

https://WWW.klarO.cZ/VvhledaVani?V=nereZ2066



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

10

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 10 – Vozík p ístrojový nerez
NEREZ PLATO 2820NZ
výška 86cm
• š69 cm x h49 cm x v86 cm – rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 1x zásuvka; nosnost: 20 kg
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 120 kg
NEREZ2820NZ*          9 520,00            4,00 ks 21,00%         38 080,00             46 076,80

Sou ástí vozíku mohou i nemusí být tla ná madla – cena se nem ní
https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=NEREZ2820NZ*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

10

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 10 – Vozík p ístrojový nerez
NEREZ PLATO 2820NZ
výška 86cm
• š69 cm x h49 cm x v86 cm – rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 1x zásuvka; nosnost: 20 kg
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 120 kg
NEREZ2820NZ*          9 520,00            4,00 ks 21,00%         38 080,00             46 076,80

Sou ástí vozíku mohou i nemusí být tla ná madla – cena se nem ní
https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=NEREZ2820NZ*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Sp01.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

@› KLARO, spol. S r.0.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.S.
telefon .' 314005411fax ._ 321785819 . lľleínocnıce Teplıce, o.z._ . .

VZ: Manıpulacnı vozıky pro Nemocnıcı Teplıce, o.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 10 - Vozík přístrojový nerez
NEREZ PLATO 2820NZ
Výška 86cm
0 š69 cIn X h49 cm X V86 cm - rozměrv vozíku
' konstrukce: nerez ocel AISI3 04, antivibrační Výztuha
~ 2x plato S prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
~ 1x zásuvka; nosnost: 20 kg
' centrální Zamykání
° 4x kvalitní otočné plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
' celková nosnost: 120 kg
NEREZ282ONZ* 9 520,00 4,00 ks 21,00% 38 080,00 46 076,80

Qó? d. _

ı- _*_] If
(Ei' '_

45
85

Součástí Vozíku mohou či nemusí být tlačná madla - cena se nemění
httDS://WWW.k1aro.cz/VVhledaVani?V=NEREZ2820NZ*

10



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

11

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 11 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši II.
Nerez stojan 5020
• š56 cm x h57 cm x v164 cm - zkl. rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 6x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 23 kg
NEREZ5020*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=NEREZ5020*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

11

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 11 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši II.
Nerez stojan 5020
• š56 cm x h57 cm x v164 cm - zkl. rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 6x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 23 kg
NEREZ5020*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=NEREZ5020*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.0. Český Výrobce Vozíků

@' KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.S.
telefon .' 314005411fax I 321785819 . lľleľmocnıce Teplıce, o.z.. . .

VZ: Manıpulacnı Vozıky pro Nemocnıcı Teplıce, o.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 11 - Vozík nerezový - stojan s drátěnými koši II.

Nerez stojan 5020
' š56 cm X h57 cm X V164 cm - zkl. rozměry stojanu
' konstrukce: nerez Ocel AISI304
~ závěsné koše: 6x 01513; nosnost: 3 kg
~ 1x spodní pláto; nosnost: 5 kg
' 4x Otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 23 kg
NEREZSOZO*

_ HIEHHIHIIII:

_.. . ' n.. ._

httns://WWW.klarO.cz/VVhledaVani?V=NEREZ5 020*

ll



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

12

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 12 – Vozík dvoupodlažní malý

NEREZ PLATO 2617-XL
bez madel, spodní plato zvýšené
• š80 cm x h63 cm x v79 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm (nosnost: 50 kg)
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2617*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=NEREZ2617*+++%09+++++++++

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

12

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 12 – Vozík dvoupodlažní malý

NEREZ PLATO 2617-XL
bez madel, spodní plato zvýšené
• š80 cm x h63 cm x v79 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm (nosnost: 50 kg)
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2617*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=NEREZ2617*+++%09+++++++++

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Sp01.s.r.o. Český Výrobce VoZíků

@› KLARO, Spol. S r.0.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,h0telové,úklidové,třídění Odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.S.
telefon .' 314005411
fax . 321785819 Nemocnice Teplice, 0.z.

' VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, 0.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřı'k:MS V Praze, oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 12 _ Vøzik dvønpødıažni malý
NEREZ PLATO 2617-XL
bez madel, Spodní plato Zvýšenć
' š80 cm X h63 cm X V79 cm - zkl. rozměry Vozíku
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ 2x plato S prolisem 1,2 cm (nosnost: 50 kg)
° antireZonanční VýZtuha
' 4x kvalitní plastové bezestopć otočné kolo d=12,5 cm S měkkým běhounem, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a beZeStOpOu manipulaci Vozíku Za pomoci otočných kol S měkčeným běhounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2617*

53 55ˇ-' '-1 r-'_'“
Lľ')55 f“ 50

l

50 _ 55
https://WWW.k1aro.cZ/VVhledaVani?V=NEREZ261 7*+++%09+++++++++

12



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

13

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 13– Stolek instrumenta ní nerez
MAYO INSTRUMAN HAND
• š65 cm x h51 cm x v65 - 100 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• vnit ní rozm ry plata: 58 x 42 cm, jemný prolis; nosnost: 10 kg
• ru ní zdvih
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né kolo d=6,5 cm; 2x brzda
NEREZ1101*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1101

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

13

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 13– Stolek instrumenta ní nerez
MAYO INSTRUMAN HAND
• š65 cm x h51 cm x v65 - 100 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• vnit ní rozm ry plata: 58 x 42 cm, jemný prolis; nosnost: 10 kg
• ru ní zdvih
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né kolo d=6,5 cm; 2x brzda
NEREZ1101*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1101

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

®i KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:Zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126

1582310 _Žržlílgožfll Krajská Zdravotní, a.S.
fax '. 321785819 Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.
IČO z 61460478
DIČ z czóı460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 13- Stolek instrumentační nerez

MAYO INSTRUMAN HAND
° š65 cm X h51 cm X V65 - 100 cm - Zkl. rozměry Vozíku
° konstrukce: nerez ocel AISI304
° Vnitřní rozměry plata: 58 X 42 cm, jemný prolis; nosnost: 10 kg
° ruční Zdvih
° Způsob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
° 4x otočné kolo d=6,5 cm; 2x brzda
NEREZIIOI*

(nd 411

[li i F

ťšê
.s ič š

à i LA., l ü"- _Ea
'Í 55 51

g nıl

https://WWW.klarO.cz/Drodukt/NEREZ1 101

13



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

14

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 14 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši III.
Nerez stojan 5004
• š56 cm x h57 cm x v134 cm - zkl. rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 3x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 14 kg
NEREZ5004*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ5004

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

14

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 14 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši III.
Nerez stojan 5004
• š56 cm x h57 cm x v134 cm - zkl. rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 3x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 14 kg
NEREZ5004*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ5004

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

®' KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon : 314005411
fax .ˇ 321785819

IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

Již 25 let na trhu!

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, o.Z.

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, o.z.

dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 14 - Vozík nerezový - stojan s drátěnými koši III.

Nerez stojan 5004
' š56 cm X h57 cm X V134 cm - zkl. rozměry stojanu
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ závěsné koše: 3x 01513; nosnost: 3 kg
~ 1x spodní pláto; nosnost: 5 kg
' 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 14 kg
NEREZSOO4*

httDS://WWW.klarO.cz/Drodukt/NEREZS 004

14



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

15

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 15 – Vozík instrumenta ní dvoupodlažní

NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2061

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

15

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 15 – Vozík instrumenta ní dvoupodlažní

NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2061

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Sp01.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

KLARO, spol. S r.0.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,h0telové,úklidové,třídění Odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.s.
telefon .' 314005411fax ._ 321785819 . 1ˇ\Ie,m0cnıce Teplıce, 0.z._ . .

VZ: Manıpulacnı vOZıky pro Nemocnıcı Teplıce, 0.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 15 - Vozík instrumentační dvoupodlažní

NEREZ PLATO 2061-XXL
' š115 cm X h73 cm X V89 cm - zkl. rozměry Vozíku
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ 2x plato S prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
° antirezonanční Výztuha
' 4x kvalitní plastové bezestopć otočné kolo d=12,5 cm S měkkým běhounem, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci Vozíku za pomoci otočných kol S měkčeným běhounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZZOÖ 1 *

I 03 65

httDS://WWW.k1aro.cz/Drodukt/NEREZ2061

15



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

16

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 16 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši IV.
Nerez stojan 5004
• š56 cm x h57 cm x v134 cm - zkl. rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 3x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 14 kg
NEREZ5004*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ5004

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

16

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 16 – Vozík nerezový – stojan s drát nými koši IV.
Nerez stojan 5004
• š56 cm x h57 cm x v134 cm - zkl. rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• záv sné koše: 3x 01513; nosnost: 3 kg
• 1x spodní plato; nosnost: 5 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 14 kg
NEREZ5004*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ5004

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce VoZíků

®' KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126

tí762310 _Išçaíıgožfll Krajská Zdravotní, a.S.
fax '. 321785819 Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.
IČO z 61460478
DIČ z (1261460478
Obch.rejstřı'k:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 16 - Vozík nerezový - stojan s drátěnými koši IV.

Nerez stojan 5004
' š56 cm X h57 cm X V134 cm - Zkl. rozměry stojanu
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ Závěsné koše: 3x 01513; nosnost: 3 kg
~ 1x spodní pláto; nosnost: 5 kg
' 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 14 kg
NEREZSOO4*

:mu ::::::::::

https://WWW.klarO.cZ/Drodukt/NEREZS 004

16



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

17

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 17 – Stojan záv sný na opera ní galoše

Nerez záv sná st na na galoše - 20 pár
Atyp dle CN 38/20
• š100 cm x v 122 cm - rozm ry st ny
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• pro 20 pár  bot
NEREZ5092*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

17

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 17 – Stojan záv sný na opera ní galoše

Nerez záv sná st na na galoše - 20 pár
Atyp dle CN 38/20
• š100 cm x v 122 cm - rozm ry st ny
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• pro 20 pár  bot
NEREZ5092*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon .' 314005411
fax .ˇ 321785819

IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

®' KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíkyzzdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, o.z.

dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 17 - Stojan Závěsný na operační galoše

Nerez závěsná stěna na galoše - 20 párů
Atyp dle CN 38/20
° š100 cm X V 122 cm - rozměrv stěnv
° konstrukce: nerez ocel AISI304
° pro 20 párů bot
NEREZSO92*

:'
k
k
k
k
L
łE

l7



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

18

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 18 – Stolek instrumenta ní
NEREZ PLATO 2700, 2x plato
výška 85 cm
• š65 cm x h50 cm x v85 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2700*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

18

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 18 – Stolek instrumenta ní
NEREZ PLATO 2700, 2x plato
výška 85 cm
• š65 cm x h50 cm x v85 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m k eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2700*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Sp01.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

KLARO, Spol. S r.0.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,h0telové,úklidové,třídění Odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.S.
telefon .' 314005411fax ._ 321785819 . lľleľmocnıce Teplıce, 0.z._ . .

VZ: Manıpulacnı vOZıky pro Nemocnıcı Teplıce, 0.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 18 - Stolek instrumentační

NEREZ PLATO 2700, 2x plato
Výška 85 cm
0 š65 cIn X h50 cm X V85 cm - rozměry vozíku
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ 2x plato S prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
° antirezonanční Výztuha
' 4x kvalitní plastové bezestopć otočné kolo d=12,5 crn S měkkým běhounern, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci Vozíku za pomoci otočných kol S měkčeným běhounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2700*

65 5G

18



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

19

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________
POLOŽKA . 19 – Stojan na misky s oh evem
Stojan na misky s oh evem
Atyp

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

19

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________
POLOŽKA . 19 – Stojan na misky s oh evem
Stojan na misky s oh evem
Atyp

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce vozíků

®" KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126

tí1420210 _Išçaílgožfll Krajská Zdravotní, a.S.
fax '. 321785819 Nemocnice Teplice, o.Z.

VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, o.Z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 19 - Stojan na misky s ohřevem
Stojan na misky s ohřevem
Atyp

Technické údajg

Napájení: 230V / 50HZ

Příkon: max. 1200W

Hmotnost: cca 9 kg, bez náplně

Ohřev: v rozsahu 30-90°C

Přesnost: ± 1°C

Kapacita: 4|

Signalizace: opticky/ akusticky

Nast. výška: 90 - 120 cm

Rozměry min.: 60 x 60 x 105 cm

19



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

20

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 20 – Stolek instrumenta ní hydraulický
MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC CLASSIC
Atyp dle CN 39/20 – varianta A
• š100 cm x h60 cm x v92 - 132 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• jemný prolis; nosnost: 30 kg
• plato oto né o 360° s aretací, snímatelné, p enosné
• hydraulický zdvih - spec. vyvinutý teleskop - chrán n proti úniku kapaliny
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né nerez kolo d= 10 cm s brzdou, antistatické provedení
NEREZ1120*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

20

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 20 – Stolek instrumenta ní hydraulický
MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC CLASSIC
Atyp dle CN 39/20 – varianta A
• š100 cm x h60 cm x v92 - 132 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• jemný prolis; nosnost: 30 kg
• plato oto né o 360° s aretací, snímatelné, p enosné
• hydraulický zdvih - spec. vyvinutý teleskop - chrán n proti úniku kapaliny
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né nerez kolo d= 10 cm s brzdou, antistatické provedení
NEREZ1120*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

KLARO, Spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:Zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126

tí[3,0210 _Žržlílgožfll Krajská Zdravotní, a.S.
fax '. 321785819 Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.
IČO z 61460478
DIČ z cz61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 20 - Stolek instrumentační hydraulický

MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC CLASSIC
Atyp dle CN 39/20 - Varianta A
° š100 cm X h60 cm X v92 - 132 cm - rozmčrv vozíku
° konstrukce: nerez Ocel AISI304
° jemný prolis; nosnost: 30 kg
° plato Otočné o 360o S aretací, snímatelné, přenosné
° hydraulický Zdvih - spec. VyVinutý teleskop - chráněn proti úniku kapaliny
° Způsob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
° 4x otočné nerez kolo d= 10 crn s brzdou, antistatické provedení
NEREZ 1 1 20 *

1000 600

T__T

mı
n

92
0

m
ox

.
i3

20

4x Otočné kolo ŠD 100mm, 4x S brzdou

20



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

21

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 21 – Stojan na aseptické umyvadlo
Ner. stoj. na inf. odpad,5x kolo,1x 11lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta C
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1011*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

21

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 21 – Stojan na aseptické umyvadlo
Ner. stoj. na inf. odpad,5x kolo,1x 11lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta C
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1011*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

®í KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon .' 314005411
fax .ˇ 321785819

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřik:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 21 - Stojan na aseptické umyvadlo

Ner. stoj. na inf. odpad,5x kolo,1x lllt
Atyp dle CN 39/20 - Varianta C
° podvozek d=45 cm; stavitelná Výška stoianu v rozmezí 90 - 125 cm
° konstrukce: nerez ocel AISI304
° lX nádoba d=38 cm; Objem: Ill
° 5x otočné kolo d=7 5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
° celková nosnost: 10 kg
NEREZ lOl l *

mı
n

90
0

mc
ıx.

12
50

5x Otočné kolo (Z) 75mm. 2x S brzdou

21



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

22

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 22 – Stojan na 2 aseptická umyvadla
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta D
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=32,5 cm; objem: 8l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

22

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 22 – Stojan na 2 aseptická umyvadla
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta D
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=32,5 cm; objem: 8l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

®i KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon .' 314005411
fax .ˇ 321785819

IČo z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, o.z.

dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 22 - Stojan na 2 aseptická umyvadla
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x Slt
Atyp dle CN 39/20 - Varianta D
° podvozek d=45 cm; stavitelná Výška stoianu v rozmezí 90 - 125 cm
° konstrukce: nerez ocel AISI304
° 2x nádoba d=32,5 cm; Objem: 81
° 5x otočné kolo d=7 5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
° celková nosnost: 2x5 kg
NEREZlOlZ*

m
in.

90
0

mm
m

cıx
.

12
50

mm

2x S brzdou
5x otočné kolo ®75mm,

22



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

23

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 23 – Stojan na odpadkové nádoby

Nerez pojízdné v dro 15l, s rukojetí
• podvozek d=46 cm; v43 cm - rozm ry stojanu, možnost nastavení pr m ru dna nádoby
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x v dro d=30 cm; objem: 15l
• 1x tla né madlo v55 - 90 cm
• 4x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda
• celková nosnost: 15 kg
NEREZ1016*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1016

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

23

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 23 – Stojan na odpadkové nádoby

Nerez pojízdné v dro 15l, s rukojetí
• podvozek d=46 cm; v43 cm - rozm ry stojanu, možnost nastavení pr m ru dna nádoby
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x v dro d=30 cm; objem: 15l
• 1x tla né madlo v55 - 90 cm
• 4x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda
• celková nosnost: 15 kg
NEREZ1016*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1016

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

®' KLARO, Spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská I 03/126

147 00 Praha 4 Krajská Zdravotní, a.S.
telefon : 314005411fax I 321785819 . lľleľmocnıce Teplıce, o.Z._ . .

VZ: Manıpulacnı Vozıky pro Nemocnıcı Teplıce, 0.Z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřı'k:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 23 - Stojan na odpadkovê nádoby
Nerez pojízdné vědro 151, s rukojetí
' podvozek d=46 cm; V43 cm - rozměry stojanu, možnost nastavení průměru dna nádoby
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ 1x Vědro d=30 cm; objem: 151
~ 1Xt1ačné madlo V55 - 90 cm
' 4x otočné kolo d=5 cm, 2x brzda
' celková nosnost: 15 kg
NEREZ 10 1 6* .l

.5
5

m
m

.
90

I'T
'III

'ˇ'I

httDS://WWW.klarO.cz/Drodukt/NEREZ1016

23



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

24

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 24 – Stojan na roušky
Nerez vozík na roušky, 2x hrazda
• š84 cm x h47 cm x v111 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• há ek na roušky: 32x; nosnost: 0,5 kg
• vyjímatelná vana; nosnost: 15 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
NEREZ1035*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1035

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

24

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 24 – Stojan na roušky
Nerez vozík na roušky, 2x hrazda
• š84 cm x h47 cm x v111 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• há ek na roušky: 32x; nosnost: 0,5 kg
• vyjímatelná vana; nosnost: 15 kg
• 4x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
NEREZ1035*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1035

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce VoZíků

@' KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,h0telové,úklidové,třídění Odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon : 314005411
fax .` 321785819

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, 0.z.

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, 0.z.
IČQ z 61460478
DIC : CZ61460478
Obch.rejstřík:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 24 - Stojan na roušky

Nerez Vozík na roušky, 2x hrazda
'š84cmxh47cmxvlll cm
' konstrukce: nerez ocel AISI304
~ háček na roušky: 32x; nosnost: 0,5 kg
~ Vyjímatelná Vana; nosnost: 15 kg
' 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
NEREZ 1035 *

24



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

25

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 25 – Stojan na infek ní odpad
Ner. stoj. na inf. odpad,3x kolo,1x 11lt
• podvozek d=54 cm; v73 - 109 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 3x oto né kolo d=5 cm, z toho 2 bržd ná; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1010*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1010

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

25

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 25 – Stojan na infek ní odpad
Ner. stoj. na inf. odpad,3x kolo,1x 11lt
• podvozek d=54 cm; v73 - 109 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 3x oto né kolo d=5 cm, z toho 2 bržd ná; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1010*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1010

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, Spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

@' KLARO, spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

S tradiční kvalitou

Podolská 103/126

tí762310 _Išrlaíıgožfll Krajská Zdravotní, a.S.
fax '. 321785819 Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipulační Vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.
IČO z 61460478
DIČ z czóı460478
Obch.rejstřı'k:MS V Praze, Oddíl C, Vložka 28288

dne 21.2.2020

PRODUKTOVÝ LIST

POLOŽKA Č. 25 - Stojan na infekční odpad
Ner. stoj. na inf. odpad,3x kolo,1x lllt
' podvozek d=54 cm; V73 - 109 cm - rozměry stojanu
' konstrukce: nerez ocel AISI304
' 1x nádoba d=38 cm; objem: 111
' 3x otočné kolo d=5 cm, Z toho 2 bržděná; plast. nárazníky
' celková nosnost: 10 kg
NEREZIOIO*

2354
https://WWW.klaro.cz/Drodukt/NEREZ1010

25



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

26

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 26 – Stojan na infek ní odpad – 2 misky
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
• podvozek d=62 cm; v85 - 115 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=27 cm; objem: 5l
• 5x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1012
  ________________________________________________________________________________________________

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

26

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t íd ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 26 – Stojan na infek ní odpad – 2 misky
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
• podvozek d=62 cm; v85 - 115 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=27 cm; objem: 5l
• 5x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1012
  ________________________________________________________________________________________________

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst ík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

KLARO, spol.s.r.o. Český Výrobce Vozíků

KLARO, Spol. S r.o.
Ceský Výrobce Vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická Výroba
Již 25 let na trhu!

Podolská 103/126
147 00 Praha 4

telefon .` 314005411
fax .` 321 785819

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, o.z.

VZ: Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.
IČO z 61460478
DIČ z CZ61460478
Obch.rejstřík:MS v Praze, Oddíl C, vložka 28288

dne 21.2.2020
PRODUKTOVY LIST

POLOŽKA Č. 26 - Stojan na infekční odpad - 2 misky

Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x Slt
' podvozek d=62 cm; V85 - 115 cm - rozměry stojanu
' konstrukce: nerez ocel AISIBO4
' 2x nádoba d=27 cm; objem: 51
' 5x otočné kolo d=5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
' celková nosnost: 2x5 kg

i -ˇÍIÍ'I
I*

NEREZIOIZ*

'.
8

5
m

cı
x.

11
5

I'T
'IIH Digitálně

.Ja n podepsal
Jan Rothe

Roth Datum:
2020.03.25
14:42:53

e +01'00'

httDS://WWW.klarO.cz/Drodukt/NEREZ1 O 12

26



Kupní smlouva

Dnešního dne uzav ely

KLARO, spol. s r.o.
se sídlem: Podolská 103/126, 147 00  Praha 4
I O: 61460478
DI : CZ61460478
zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288

(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální pé e 3316/12A, Ústí nad Labem, PS  401 13
I O: 25488627
DI : CZ25488627
zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jako „kupující“)

tuto

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní
pozd jších p edpis  (dále jen „ob anský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Prodávající a kupující jsou dále ozna eni rovn ž jako „smluvní strana“ i spole n  jako „smluvní
strany“.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základ  ve ejné zakázky s názvem
„Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.“

Ú elem této smlouvy je zajišt ní nákupu níže uvedeného p edm tu koup  a zajišt ní jeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejmén  po záru ní dobu a v p ípad  zájmu kupujícího i zajišt ní

oprav a náhradních díl  po záru ní dobu.

lánek I.
P edm t smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat v c, která je p edm tem koup  spolu
s odpovídajícím p íslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje,
že  v c  p evezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. P edm tem koup  je  v c: Manipula ní
vozíky, dle CN N3191567/01 ze dne 21.2.2020  (dále jako “p edm t pln ní“ nebo “zboží“).

Kupní smlouva

Dnešního dne uzav ely

KLARO, spol. s r.o.
se sídlem: Podolská 103/126, 147 00  Praha 4
I O: 61460478
DI : CZ61460478
zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288

(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální pé e 3316/12A, Ústí nad Labem, PS  401 13
I O: 25488627
DI : CZ25488627
zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jako „kupující“)

tuto

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní
pozd jších p edpis  (dále jen „ob anský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Prodávající a kupující jsou dále ozna eni rovn ž jako „smluvní strana“ i spole n  jako „smluvní
strany“.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základ  ve ejné zakázky s názvem
„Manipula ní vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.“

Ú elem této smlouvy je zajišt ní nákupu níže uvedeného p edm tu koup  a zajišt ní jeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejmén  po záru ní dobu a v p ípad  zájmu kupujícího i zajišt ní

oprav a náhradních díl  po záru ní dobu.

lánek I.
P edm t smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat v c, která je p edm tem koup  spolu
s odpovídajícím p íslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje,
že  v c  p evezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. P edm tem koup  je  v c: Manipula ní
vozíky, dle CN N3191567/01 ze dne 21.2.2020  (dále jako “p edm t pln ní“ nebo “zboží“).

Kupní Smlouva

Dnešního dne uzavřely

KLARO, spol. s r.o.
se sídlem: Podolská 103/126, 147 00 Praha 4
ıčo: 61460478
Dıč: cz61460478
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288

(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
ıčo: 25488627
Dıč: 0225488627
zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jako „kupující“)

tuto

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Prodávající a kupujícíjsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní
strany“.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na Základě veřejné zakázky s názvem
„Manipulační vozíky pro Nemocnici Teplice, o.z.“

Účelem této Smlouvyje zajištění nákupu níže uvedeného předmětu koupě a Zajištěníjeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po Záruční dobu a v případě zájmu kupujícího i zajištění

oprav a náhradních dílů po Záruční dobu.

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě spolu
s odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se Zavazuje,
že věc převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je věc: Manipulační
vozíky, dle CN N3191567/01 ze dne 21.2.2020 (dále jako "předmět plnění“ nebo "zboží“).



2.  P edm tem této smlouvy je nákup zboží, jeho montáž a zajišt ní jeho plné provozuschopnosti
prodávajícím nejmén  po záru ní dobu a dále zajišt ní oprav a náhradních díl  v rámci záruky.

3.  P edm tem smlouvy je dále i:
- doprava zboží do místa pln ní,
- montáž a instalace zboží,
- uvedení zboží do provozu v etn  ov ení jeho funk nosti,
- záru ní servis dle ve smlouv  uvedených podmínek,
- p edání doklad  dle l. III. této smlouvy,
- likvidace obalového materiálu.

4.  P esná specifikace zboží je uvedena v p íloze . 2 – „Specifikace p edm tu pln ní“ této smlouvy,
která tvo í její nedílnou sou ást.

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží vyrobené z materiál , které mají certifikáty mechanické
bezpe nosti a ergonomických požadavk , certifikáty hygienické nezávadnosti pro použitý materiál,
a které jsou omyvatelné a dezinfikovatelné.

6. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové a nepoužité.

lánek II.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena zboží je 1.103.438,- K  bez DPH.
2. Ke kupní cen  dle l. II. bod 1. této smlouvy bude p ipo tená DPH platná v den uskute n ní

zdanitelného pln ní a za její ur ení a vy íslení v souladu s právními p edpisy nese odpov dnost
prodávající.

3. Kupní cena ur ená postupem podle bodu 1 a 2 tohoto lánku je cenou nep ekro itelnou, je cenou
kone nou a zahrnující veškeré pln ní dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré náklady na
pln ní podle lánku I. bod 3.

4.  Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základ  da ového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na íslo  ú tu uvedené v záhlaví této smlouvy. V p ípad  zm ny bankovního ú tu
uvedeného v záhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladn  (maximáln  do  t í dn )
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným zp sobem), v opa ném p ípad  nese
prodávající veškeré náklady spojené s op tovným zasláním pen žních prost edk  ve prosp ch
jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného bankovního ú tu, riziko škod a kupující se v takovém
p ípad  nedostává do prodlení.

5. Každý da ový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona . 235/2004 Sb.,
o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen “zákon o DPH“), a vedle
náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí spl ovat i další náležitosti. A to zejména:

 identifika ní íslo kupujícího a prodávajícího,
 den splatnosti,
 ozna ení pen žního ústavu a íslo ú tu, ve prosp ch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
 odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,
 razítko a podpis osoby oprávn né k vystavení da ového dokladu,
 soupis p íloh.

Prodávající je oprávn n vystavit da ový doklad (fakturu) až po ádném p edání zboží kupujícímu,
jak je definováno v l. III odst. 2 smlouvy, a to na základ  protokolu o p edání zboží podepsaného
ob ma smluvními stranami. Tento protokol o p edání zboží musí být p ílohou da ového dokladu
(faktury).

6. Da ový doklad (faktura) musí být vystaven v eské m n .
7. V p ípad , že prodávající uvede ve své faktu e jiný bankovní ú et, než jím uvedený v záhlaví této

smlouvy, je povinen na tuto skute nost kupujícího výslovn  upozornit (pr vodním dopisem k
faktu e  o  zm n ísla  ú tu nebo erveným vyzna ením nového ísla  ú tu ve faktu e)  p ed
splatností svého nároku, který se stává nárokem nesplatným až do doby napln ní uvedené
povinnosti prodávajícího.

8. Pokud da ový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto lánku smlouvy, je kupující oprávn n zaslat ho ve lh t  splatnosti zp t
prodávajícímu k dopln ní i oprav , aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém

2.  P edm tem této smlouvy je nákup zboží, jeho montáž a zajišt ní jeho plné provozuschopnosti
prodávajícím nejmén  po záru ní dobu a dále zajišt ní oprav a náhradních díl  v rámci záruky.

3.  P edm tem smlouvy je dále i:
- doprava zboží do místa pln ní,
- montáž a instalace zboží,
- uvedení zboží do provozu v etn  ov ení jeho funk nosti,
- záru ní servis dle ve smlouv  uvedených podmínek,
- p edání doklad  dle l. III. této smlouvy,
- likvidace obalového materiálu.

4.  P esná specifikace zboží je uvedena v p íloze . 2 – „Specifikace p edm tu pln ní“ této smlouvy,
která tvo í její nedílnou sou ást.

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží vyrobené z materiál , které mají certifikáty mechanické
bezpe nosti a ergonomických požadavk , certifikáty hygienické nezávadnosti pro použitý materiál,
a které jsou omyvatelné a dezinfikovatelné.

6. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové a nepoužité.

lánek II.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena zboží je 1.103.438,- K  bez DPH.
2. Ke kupní cen  dle l. II. bod 1. této smlouvy bude p ipo tená DPH platná v den uskute n ní

zdanitelného pln ní a za její ur ení a vy íslení v souladu s právními p edpisy nese odpov dnost
prodávající.

3. Kupní cena ur ená postupem podle bodu 1 a 2 tohoto lánku je cenou nep ekro itelnou, je cenou
kone nou a zahrnující veškeré pln ní dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré náklady na
pln ní podle lánku I. bod 3.

4.  Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základ  da ového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na íslo  ú tu uvedené v záhlaví této smlouvy. V p ípad  zm ny bankovního ú tu
uvedeného v záhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladn  (maximáln  do  t í dn )
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným zp sobem), v opa ném p ípad  nese
prodávající veškeré náklady spojené s op tovným zasláním pen žních prost edk  ve prosp ch
jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného bankovního ú tu, riziko škod a kupující se v takovém
p ípad  nedostává do prodlení.

5. Každý da ový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona . 235/2004 Sb.,
o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen “zákon o DPH“), a vedle
náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí spl ovat i další náležitosti. A to zejména:

 identifika ní íslo kupujícího a prodávajícího,
 den splatnosti,
 ozna ení pen žního ústavu a íslo ú tu, ve prosp ch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
 odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,
 razítko a podpis osoby oprávn né k vystavení da ového dokladu,
 soupis p íloh.

Prodávající je oprávn n vystavit da ový doklad (fakturu) až po ádném p edání zboží kupujícímu,
jak je definováno v l. III odst. 2 smlouvy, a to na základ  protokolu o p edání zboží podepsaného
ob ma smluvními stranami. Tento protokol o p edání zboží musí být p ílohou da ového dokladu
(faktury).

6. Da ový doklad (faktura) musí být vystaven v eské m n .
7. V p ípad , že prodávající uvede ve své faktu e jiný bankovní ú et, než jím uvedený v záhlaví této

smlouvy, je povinen na tuto skute nost kupujícího výslovn  upozornit (pr vodním dopisem k
faktu e  o  zm n ísla  ú tu nebo erveným vyzna ením nového ísla  ú tu ve faktu e)  p ed
splatností svého nároku, který se stává nárokem nesplatným až do doby napln ní uvedené
povinnosti prodávajícího.

8. Pokud da ový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto lánku smlouvy, je kupující oprávn n zaslat ho ve lh t  splatnosti zp t
prodávajícímu k dopln ní i oprav , aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém

Předmětem této Smlouvy je nákup Zboží, jeho montáž a Zajištění jeho plné provozuschopnosti
prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále Zajištění oprav a náhradních dílů v rámci Záruky.
Předmětem Smlouvyje dále i:

- doprava Zboží do místa plnění,
- montáž a instalace Zboží,
- uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- Záruční Servis dle ve Smlouvě uvedených podmínek,
- předání dokladů dle čl. lll. této Smlouvy,
- likvidace obalového materiálu.

Přesná specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 2 - „Specifikace předmětu plnění“ této Smlouvy,
která tvoříjejí nedílnou součást.
Prodávající Se zavazuje dodat Zboží vyrobené Z materiálů, které mají certifikáty mechanické
bezpečnosti a ergonomických požadavků, certifikáty hygienické nezávadnosti pro použitý materiál,
a které jsou omyvatelné a dezinfikovatelné.
Prodávající Se ZavaZuje dodat Zboží nové a nepoužité.

Článek ll.
Kupní cena zboží

Kupní cena zbožíje 1.103.438,- Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. ll. bod 1. této Smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je cenou
konečnou a zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní Zahrnuté i veškeré náklady na
plnění podle článku l. bod 3.
Kupní cena bude kupujícím uhraZena na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na číSlo účtu uvedené v Záhlaví této smlouvy. V případě Změny bankovního účtu
uvedeného vzáhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným způsobem), v opačném případě nese
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém
případě nedoStává do prodlení.
Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
odani zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o DPH“), a vedle
náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to zejména:

I identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
I den Splatnosti,
I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
I odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,
I razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
I Soupis příloh.

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání Zboží kupujícímu,
jak je definováno v či. lll odSt. 2 smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží podepsaného
oběma smluvními Stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou daňového dokladu
(faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
V případě, že prodávající uvede ve své faktuře jiný bankovní účet, než jím uvedený v Záhlaví této
smlouvy, je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit (průvodním dopisem k
faktuře o změně číSla účtu nebo červeným vyznačením nového čísla účtu ve faktuře) před
splatností svého nároku, který se stává nárokem nesplatným až do doby naplnění uvedené
povinnosti prodávajícího.
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž Se tak dostane do prodlení se Zaplacením. V takovém



p ípad  po íná lh ta splatnosti b žet znovu s novou lh tou splatnosti v délce 60 kalendá ních dn
od op tovného doru ení náležit  dopln ného i opraveného da ového dokladu (faktury).

9. Splatnost každého da ového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendá ních dn
ode dne jeho doru ení kupujícímu. Prodávající se zavazuje p edat i odeslat da ový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozd ji následující pracovní den po jeho vystavení.

10. Smluvní strany považují za okamžik spln ní pen žitých závazk  vyplývajících z této smlouvy
okamžik odeslání pen žité platby z bankovního ú tu povinné smluvní strany na ú et oprávn né
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

11. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

III.
Doba a místo pln ní

1. Prodávající se zavazuje p edat zboží kupujícímu nejpozd ji do 6 týdn  ode dne ú innosti této
smlouvy. O termínu dodání zboží musí prodávající informovat pov ené pracovníky (zástupce)
kupujícího minimáln  3 pracovní dny p edem. P esný termín a zp sob p edání bude domluven
pov enými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pov eným zástupcem prodávajícího je:

2. Za p edání zboží se považuje:
a. Dodání zboží na adresu:

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice, budova
COS, ARO a chirurgie JIP, Pavilon F

b. montáž a instalace zboží, a
c. uvedení zboží do provozu v etn  ov ení jeho funk nosti a
d.  p edání všech p íslušných doklad   a
e. likvidace obalového materiálu a
f. podpis protokolu o p edání zboží pov enými zástupci obou smluvních stran (dále též

„p edání zboží“). Protokol o p edání zboží je oprávn n podepsat za kupujícího:

IV.
Vlastnické právo a nebezpe í škody na zboží

1. Nebezpe í  škody  na  zboží  p echází na kupujícího okamžikem p evzetí zboží. Týž následek má,
nep evezme-li kupující zboží, a  mu s ní prodávající umožnil nakládat.

2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy p echází na kupujícího p edáním zboží (viz l. III.
odst. 1, 2 této smlouvy).

3. Prodávající se zavazuje, že nejpozd ji do 5 pracovních dn  od nabytí ú innosti této kupní smlouvy
bude mít sjednáno pojišt ní odpov dnosti za škody zp sobené jím a jeho p ípadnými poddodavateli
v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské innosti t etí osob  v minimální výši 1 000 000,- K .
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího p edložit originál nebo ov enou kopii pojistné smlouvy
kupujícímu, a to nejpozd ji do 5 pracovních dn  od obdržení písemné výzvy ze strany kupujícího.
Pokud by v d sledku pojistného pln ní nebo jiné události m lo dojít k zániku pojistného krytí i
k jiným zm nám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti p vodnímu stavu, je prodávající
povinen u init p íslušná opat ení tak, aby pojišt ní bylo zachováno tak, jak je požadováno kupujícím.

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v dob  jeho p evzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné i skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy t etích

osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finan ní nebo jiné povinnosti ve
prosp ch t etích stran (dále rovn ž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (zjevné i skryté), zejména pak že bude spl ovat veškeré
funk ní, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouv  v etn  její p íloh (tj.
vlastnosti a specifikace výslovn  kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, které

p ípad  po íná lh ta splatnosti b žet znovu s novou lh tou splatnosti v délce 60 kalendá ních dn
od op tovného doru ení náležit  dopln ného i opraveného da ového dokladu (faktury).

9. Splatnost každého da ového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendá ních dn
ode dne jeho doru ení kupujícímu. Prodávající se zavazuje p edat i odeslat da ový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozd ji následující pracovní den po jeho vystavení.

10. Smluvní strany považují za okamžik spln ní pen žitých závazk  vyplývajících z této smlouvy
okamžik odeslání pen žité platby z bankovního ú tu povinné smluvní strany na ú et oprávn né
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

11. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

III.
Doba a místo pln ní

1. Prodávající se zavazuje p edat zboží kupujícímu nejpozd ji do 6 týdn  ode dne ú innosti této
smlouvy. O termínu dodání zboží musí prodávající informovat pov ené pracovníky (zástupce)
kupujícího minimáln  3 pracovní dny p edem. P esný termín a zp sob p edání bude domluven
pov enými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pov eným zástupcem prodávajícího je:

2. Za p edání zboží se považuje:
a. Dodání zboží na adresu:

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice, budova
COS, ARO a chirurgie JIP, Pavilon F

b. montáž a instalace zboží, a
c. uvedení zboží do provozu v etn  ov ení jeho funk nosti a
d.  p edání všech p íslušných doklad   a
e. likvidace obalového materiálu a
f. podpis protokolu o p edání zboží pov enými zástupci obou smluvních stran (dále též

„p edání zboží“). Protokol o p edání zboží je oprávn n podepsat za kupujícího:

IV.
Vlastnické právo a nebezpe í škody na zboží

1. Nebezpe í  škody  na  zboží  p echází na kupujícího okamžikem p evzetí zboží. Týž následek má,
nep evezme-li kupující zboží, a  mu s ní prodávající umožnil nakládat.

2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy p echází na kupujícího p edáním zboží (viz l. III.
odst. 1, 2 této smlouvy).

3. Prodávající se zavazuje, že nejpozd ji do 5 pracovních dn  od nabytí ú innosti této kupní smlouvy
bude mít sjednáno pojišt ní odpov dnosti za škody zp sobené jím a jeho p ípadnými poddodavateli
v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské innosti t etí osob  v minimální výši 1 000 000,- K .
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího p edložit originál nebo ov enou kopii pojistné smlouvy
kupujícímu, a to nejpozd ji do 5 pracovních dn  od obdržení písemné výzvy ze strany kupujícího.
Pokud by v d sledku pojistného pln ní nebo jiné události m lo dojít k zániku pojistného krytí i
k jiným zm nám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti p vodnímu stavu, je prodávající
povinen u init p íslušná opat ení tak, aby pojišt ní bylo zachováno tak, jak je požadováno kupujícím.

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v dob  jeho p evzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné i skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy t etích

osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finan ní nebo jiné povinnosti ve
prosp ch t etích stran (dále rovn ž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (zjevné i skryté), zejména pak že bude spl ovat veškeré
funk ní, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouv  v etn  její p íloh (tj.
vlastnosti a specifikace výslovn  kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, které

případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu S novou lhůtou splatnosti v délce 60 kalendářních dnů
od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).

9. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendářních dnů
ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se Zavazuje předat či odeslat daňový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení.

10. Smluvní Strany považují Za okamžik splnění peněžitých Závazků vyplývajících Ztéto Smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby Z bankovního účtu povinné Smluvní Strany na účet oprávněné
Smluvní strany uvedený v Záhlaví této Smlouvy.

11. Kupující neposkytuje prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.

|||.
Doba a místo plnění

1. Prodávající Se zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 6 týdnů ode dne účinnosti této
Smlouvy. O termínu dodání Zboží musí prodávající informovat pověřené pracovníky (Zástupce)
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a Způsob předání bude domluven
pověřenými Zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným Zástupcem prodávajícíhoje:

2. Za předání Zboží se považuje:
a.

fis
bç
ıø

q

Dodání Zboží na adresu:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice, budova
COS, ARO a chirurgie JIP, Pavilon F
montáž a instalace Zboží, a
uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti a
předání všech příslušných dokladů a
likvidace obalového materiálu a
podpis protokolu o předání Zboží pověřenými Zástupci obou Smluvních stran (dále též
„předání zboží“). Protokol o předání zbožíje oprávněn podepsat Za kupujícího:

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží. Týž následek má,
nepřevezme-li kupující zboží, ač mu s ní prodávající umožnil nakládat.

2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží (viz čI. lll.
odst. 1, 2 této smlouvy).

3. Prodávající Se zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této kupní smlouvy
bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti Za škody Způsobené jím a jeho případnými poddodavateli
vsouvislosti S výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě v minimální výši 1 000 000,- Kč.
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy
kupujícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy Ze strany kupujícího.
Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k Zániku pojistného krytí či
kjiným změnám, které by Známenaly Zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající
povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo Zachováno tak, jak je požadováno kupujícím.

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za to, že Zboží v době jeho převzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (Zjevné či skryté), Zejména pak, že nebude zatíženo právy třetích

osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti ve
prospěch třetích Stran (dále rovněž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (Zjevné či Skryté), Zejména pak že bude splňovat veškeré
funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně její příloh (tj.
vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, které



jsou obvyklé na zboží, jež je p edm tem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude spl ovat
veškeré požadavky stanovené p íslušnými právními p edpisy a technickými normami, a to jak v

eské republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovn ž „faktické vady“).
2. Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v dob  jeho p evzetí kupujícím, a dále

prodávající p ebírá závazek a odpov dnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v pr b hu
záru ní doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 a násl.
ob anského zákoníku).

3. Záru ní doba na zboží uvedené v p íloze . 1 a blíže specifikované v p íloze . 2 této Smlouvy je v
délce 24 (slovy: dvacet ty i) m síc . Záru ní doba po íná b žet  p evzetím zboží kupujícím.
V p ípad ádného a v asného vyt ení vady se b h záru ní doby (pokud ješt  neub hla celá) staví
a po íná znovu b žet až ode dne p evzetí opraveného reklamovaného zboží zp t kupujícím nebo
ode dne, kdy kupující a prodávající vystaví písemné potvrzení o vy ízení reklamace jiným
zp sobem, na kterém se písemn  dohodnou.

4. Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží zp sobeným t etími osobami nebo
kupujícím p i užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržb  zboží, ledaže k takovému
poškození došlo v d sledku jiné vady zboží.

5. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v pr b hu záru ní doby,
a to bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dn  poté, kdy
kupující vadu zjistil. Vyt ení vady musí být zasláno prodávajícímu prost ednictvím e-mailu, faxu
nebo jiným vhodným zp sobem na kontaktní údaje pro tento ú el ur ené prodávajícím. Kontaktní
údaje prodávajícího pro ú ely hlášení závad: 

6. V p ípad  uplatn ní reklamace zboží se prodávající zavazuje vy ídit reklamaci neprodlen .
Prodávající se zavazuje k oprav  nebo k vým n  zboží nejpozd ji ve lh t  30 kalendá ních dn
ode dne oznámení vady zboží.

VI.
Sank ní ujednání

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu ádn  a v as, je prodávající oprávn n požadovat po
kupujícím úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení bude stanovena na ízením vlády v souladu s ust.
§ 1970 zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ádn  a v as, tj. pokud nedojde k p edání zboží v souladu
s l. III. této smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%
z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do ádného p edání zboží kupujícímu.

3. Smluvní pokuta je splatná do 15 kalendá ních dn  ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.
4. V p ípad , že prodávající nebude mít uzav eno pojišt ní dle l. IV odst. 3 této kupní smlouvy,

zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 K  za každý den, ve kterém požadované
pojišt ní nebude uzav eno.

5. Uplatn ním smluvní pokuty není dot eno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na
odstoupení od smlouvy v souladu se zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní
pozd jších p edpis .

VII.
P ed asné ukon ení smlouvy

1. Tato kupní smlouva m že být ukon ena dohodou smluvních stran, i odstoupením od smlouvy dle
zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis .

2. Smluvní strany jsou povinny vypo ádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis .

VIII.
Zvláštní ustanovení

1. V p ípad , že hodnota p edm tu smlouvy p esahuje 50 000 K  bez dan  z p idané hodnoty, a na
smlouvu se nevztahuje n která z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona . 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), musí být tato smlouva uve ejn ná prost ednictvím registru smluv do t í

jsou obvyklé na zboží, jež je p edm tem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude spl ovat
veškeré požadavky stanovené p íslušnými právními p edpisy a technickými normami, a to jak v

eské republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovn ž „faktické vady“).
2. Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v dob  jeho p evzetí kupujícím, a dále

prodávající p ebírá závazek a odpov dnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v pr b hu
záru ní doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 a násl.
ob anského zákoníku).

3. Záru ní doba na zboží uvedené v p íloze . 1 a blíže specifikované v p íloze . 2 této Smlouvy je v
délce 24 (slovy: dvacet ty i) m síc . Záru ní doba po íná b žet  p evzetím zboží kupujícím.
V p ípad ádného a v asného vyt ení vady se b h záru ní doby (pokud ješt  neub hla celá) staví
a po íná znovu b žet až ode dne p evzetí opraveného reklamovaného zboží zp t kupujícím nebo
ode dne, kdy kupující a prodávající vystaví písemné potvrzení o vy ízení reklamace jiným
zp sobem, na kterém se písemn  dohodnou.

4. Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží zp sobeným t etími osobami nebo
kupujícím p i užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržb  zboží, ledaže k takovému
poškození došlo v d sledku jiné vady zboží.

5. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v pr b hu záru ní doby,
a to bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dn  poté, kdy
kupující vadu zjistil. Vyt ení vady musí být zasláno prodávajícímu prost ednictvím e-mailu, faxu
nebo jiným vhodným zp sobem na kontaktní údaje pro tento ú el ur ené prodávajícím. Kontaktní
údaje prodávajícího pro ú ely hlášení závad: 

6. V p ípad  uplatn ní reklamace zboží se prodávající zavazuje vy ídit reklamaci neprodlen .
Prodávající se zavazuje k oprav  nebo k vým n  zboží nejpozd ji ve lh t  30 kalendá ních dn
ode dne oznámení vady zboží.

VI.
Sank ní ujednání

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu ádn  a v as, je prodávající oprávn n požadovat po
kupujícím úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení bude stanovena na ízením vlády v souladu s ust.
§ 1970 zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ádn  a v as, tj. pokud nedojde k p edání zboží v souladu
s l. III. této smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%
z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do ádného p edání zboží kupujícímu.

3. Smluvní pokuta je splatná do 15 kalendá ních dn  ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.
4. V p ípad , že prodávající nebude mít uzav eno pojišt ní dle l. IV odst. 3 této kupní smlouvy,

zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 K  za každý den, ve kterém požadované
pojišt ní nebude uzav eno.

5. Uplatn ním smluvní pokuty není dot eno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na
odstoupení od smlouvy v souladu se zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní
pozd jších p edpis .

VII.
P ed asné ukon ení smlouvy

1. Tato kupní smlouva m že být ukon ena dohodou smluvních stran, i odstoupením od smlouvy dle
zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis .

2. Smluvní strany jsou povinny vypo ádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis .

VIII.
Zvláštní ustanovení

1. V p ípad , že hodnota p edm tu smlouvy p esahuje 50 000 K  bez dan  z p idané hodnoty, a na
smlouvu se nevztahuje n která z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona . 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), musí být tato smlouva uve ejn ná prost ednictvím registru smluv do t í

.00

jsou obvyklé na Zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak v
České republice, tak i v Zemi výrobce Zboží (dále rovněž „taktické vady“).

Prodávající odpovídá Za vady Zboží, jež bude mít Zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá Závazek a odpovědnost Za vady Zboží, které se na Zboží vyskytnou v průběhu
Záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu Záruku Za jakost Zboží ve smyslu § 2113 a násl.
občanského Zákoníku).
Záruční doba na Zboží uvedené v příloze č. 1 a blíže specifikované v příloze č. 2 této Smlouvyje v
délce 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím zboží kupujícím.
V případě řádného a včasného vytčení vady se běh Záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví
a počíná Znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného Zboží zpět kupujícím nebo
ode dne, kdy kupující a prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným
způsobem, na kterém se písemně dohodnou.
Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením Zboží způsobeným třetími osobami nebo
kupujícím při užívání Zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže ktakovému
poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu Záruční doby,
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (Slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy
kupující vadu Zjistil. Vytčení vady musí být Zasláno prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu
nebo jiným vhodným Způsobem na kontaktní údaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení Závad:

V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje vyřídit reklamaci neprodleně.
Prodávající se Zavazuje k opravě nebo k výměně Zboží nejpozději ve lhůtě 30 kalendářních dnů
ode dne oznámení vady zboží.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu řádně a včas, je prodávající oprávněn požadovat po
kupujícím úrok Z prodlení. Výše úroku Z prodlení bude stanovena nařízením vlády v souladu s ust.
§ 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.
Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání Zboží v Souladu
s čl. lll. této smlouvy, Zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%
z kupní ceny Zboží bez DPH Za každý den prodlení, a to až do řádného předání Zboží kupujícímu.
Smluvní pokuta je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.
V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. lV odst. 3 této kupní smlouvy,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč Za každý den, ve kterém požadované
pojištění nebude uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na
odstoupení od smlouvy v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od smlouvy dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Zvláštní ustanovení

V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně Z přidané hodnoty, a na
smlouvu se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru smluv), musí být tato smlouva uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří



m síc  ode dne, kdy byla uzav ena. V p ípad  nespln ní této povinnosti bude smlouva ze zákona
zrušena od po átku.

2. Smluvní strany shodn  prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (v etn  všech jejích p íloh),
nep edstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona . 89/2012 Sb.,
ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis , a ani d v rné informace, a souhlasí s uve ejn ním
této smlouvy v plném rozsahu.

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o
registru smluv zašle správci registru smluv kupující ve lh t  14 dní od uzav ení smlouvy.

4. V p ípad , že smlouva nebude uve ejn ná prost ednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzav ení, je oprávn ná p edat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla uve ejn ná prost ednictvím registru smluv do t í  m síc  ode dne, kdy byla
uzav ena.

IX.
Záv re ná ustanovení

1. Není-li v této smlouv  výslovn  ujednáno jinak, veškerá právní jednání in ná v písemné form  si
smluvní strany doru ují osobn  oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu
zákona . 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokument , ve zn ní
pozd jších p edpis , i prost ednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona .
29/2000 Sb., o poštovních službách, ve zn ní pozd jších p edpis . Je-li písemnost doru ována do
datové schránky, považuje se za doru enou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky
p ihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nep ihlásí ve lh t  10 dn  ode dne, kdy byla
písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem této lh ty písemnost za
doru enou.

2. Ob  smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní stran  jakoukoliv zm nu údaj  uvedených
v záhlaví této smlouvy, a to písemn  bez zbyte ného odkladu poté, kdy se o p íslušné zm n  dozví.

3. Smluvní strany se zavazují ešit veškeré p ípadné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúsp šná, p ípadné spory mezi smluvními stranami jsou oprávn ny rozhodnout obecné soudy

eské republiky. P íslušnost rozhod ích soud  je vylou ena.
4. Prodávající na sebe p ebírá nebezpe í zm ny okolností podle § 1765 ob anského zákoníku, jako

nap íklad zm ny kurzu cizí m ny.
5. Je-li nebo stane-li se n které ustanovení této smlouvy neplatné i neú inné, nedotýká se to

ostatních ustanovení této smlouvy, která z stávají platná a ú inná. Smluvní strany se v tomto
p ípad  zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné i neú inné novým ustanovením platným
a  ú inným, které nejlépe odpovídá p vodn  zamýšlenému ú elu ustanovení neplatného i
neú inného.

6. Pro p ípad, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného pln ní je zve ejn na zp sobem
umož ujícím dálkový p ístup skute nost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zn ním
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že za spln ní závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní
cenu je považováno, uhradí-li kupující ástku ve výši dan  na ú et správce dan  poskytovatele a
zbývající ást kupní ceny poníženou o da  prodávajícímu.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si p ed podpisem této smlouvy vzájemn  sd lily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzav ení této smlouvy v d ly i musely v d t, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzav ení této smlouvy.

8. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v p ípad , že
dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními ob anského zákoníku.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, p i emž každá ze smluvních stran obdrží po
podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.

10. Tato smlouva byla uzav ena bez existence tísn i násilí, a je výsledkem svobodné v le smluvních
stran.

11. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy ádn  p e etly, tomuto porozum ly a souhlasí s ním.
12. P ílohou . 1 je Cenová nabídka a p ílohou . 2 je Specifikace p edm tu pln ní.  P ílohy jsou

nedílnou sou ástí této smlouvy.
13. Všechna ostatní prohlášení stran, (a  už u in ná výslovn , nebo vyplývající z této smlouvy), ústní

i písemná, jsou vt lena do této smlouvy, pop ípad  zadávací dokumentace, aniž by byla omezena

m síc  ode dne, kdy byla uzav ena. V p ípad  nespln ní této povinnosti bude smlouva ze zákona
zrušena od po átku.

2. Smluvní strany shodn  prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (v etn  všech jejích p íloh),
nep edstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona . 89/2012 Sb.,
ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis , a ani d v rné informace, a souhlasí s uve ejn ním
této smlouvy v plném rozsahu.

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o
registru smluv zašle správci registru smluv kupující ve lh t  14 dní od uzav ení smlouvy.

4. V p ípad , že smlouva nebude uve ejn ná prost ednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzav ení, je oprávn ná p edat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla uve ejn ná prost ednictvím registru smluv do t í  m síc  ode dne, kdy byla
uzav ena.

IX.
Záv re ná ustanovení

1. Není-li v této smlouv  výslovn  ujednáno jinak, veškerá právní jednání in ná v písemné form  si
smluvní strany doru ují osobn  oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu
zákona . 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokument , ve zn ní
pozd jších p edpis , i prost ednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona .
29/2000 Sb., o poštovních službách, ve zn ní pozd jších p edpis . Je-li písemnost doru ována do
datové schránky, považuje se za doru enou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky
p ihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nep ihlásí ve lh t  10 dn  ode dne, kdy byla
písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem této lh ty písemnost za
doru enou.

2. Ob  smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní stran  jakoukoliv zm nu údaj  uvedených
v záhlaví této smlouvy, a to písemn  bez zbyte ného odkladu poté, kdy se o p íslušné zm n  dozví.

3. Smluvní strany se zavazují ešit veškeré p ípadné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúsp šná, p ípadné spory mezi smluvními stranami jsou oprávn ny rozhodnout obecné soudy

eské republiky. P íslušnost rozhod ích soud  je vylou ena.
4. Prodávající na sebe p ebírá nebezpe í zm ny okolností podle § 1765 ob anského zákoníku, jako

nap íklad zm ny kurzu cizí m ny.
5. Je-li nebo stane-li se n které ustanovení této smlouvy neplatné i neú inné, nedotýká se to

ostatních ustanovení této smlouvy, která z stávají platná a ú inná. Smluvní strany se v tomto
p ípad  zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné i neú inné novým ustanovením platným
a  ú inným, které nejlépe odpovídá p vodn  zamýšlenému ú elu ustanovení neplatného i
neú inného.

6. Pro p ípad, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného pln ní je zve ejn na zp sobem
umož ujícím dálkový p ístup skute nost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zn ním
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že za spln ní závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní
cenu je považováno, uhradí-li kupující ástku ve výši dan  na ú et správce dan  poskytovatele a
zbývající ást kupní ceny poníženou o da  prodávajícímu.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si p ed podpisem této smlouvy vzájemn  sd lily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzav ení této smlouvy v d ly i musely v d t, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzav ení této smlouvy.

8. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v p ípad , že
dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními ob anského zákoníku.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, p i emž každá ze smluvních stran obdrží po
podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.

10. Tato smlouva byla uzav ena bez existence tísn i násilí, a je výsledkem svobodné v le smluvních
stran.

11. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy ádn  p e etly, tomuto porozum ly a souhlasí s ním.
12. P ílohou . 1 je Cenová nabídka a p ílohou . 2 je Specifikace p edm tu pln ní.  P ílohy jsou

nedílnou sou ástí této smlouvy.
13. Všechna ostatní prohlášení stran, (a  už u in ná výslovn , nebo vyplývající z této smlouvy), ústní

i písemná, jsou vt lena do této smlouvy, pop ípad  zadávací dokumentace, aniž by byla omezena

10.

11

13.

měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude Smlouva Ze Zákona
Zrušena Od počátku.
Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že Žádné ustanovení této Smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje Obchodní tajemství Žádné Smluvní Strany pOdle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním
tétO smlouvy v plném rozsahu.
Smluvní Strany Se dohodly, Že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyŽadOvaná Zákonem O
registru smluv Zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
V případě, Že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den Od jejího
uzavření, je Oprávněná předat elektronický Obraz smlouvy a metadata druhá smluvní Strana tak,
aby smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru Smluv dO tří měsíců Ode dne, kdy byla
uzavřena.

IX.
Závěrečná ustanovení

Není-li v této Smlouvě výslovně ujednánO jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si
smluvní Strany dOručují osobně oprOti pOdpiSu druhé smluvní strany, datOvými Zprávami ve SmySlu
Zákona Č. 300/2008 Sb., O elektronických úkonech a autorizované kOnverzi dokumentů, ve Znění
pozdějších předpisů, či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu Zákona č.
29/2000 Sb., O poštovních službách, ve Znění pozdějších předpisů. Je-li písemnost dOručována do
datové schránky, považuje se Za dOručenOu OkamŽikem, kdy se adresát do datové schránky
přihlásí. POkud se adresát dO datové schránky nepřihláSí ve lhůtě 10 dnů Ode dne, kdy byla
písemnost do datové Schránky dodána, považuje Se posledním dnem této lhůty písemnost Za
doručenOu.
Obě smluvní Straniou povinny Oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv Změnu údajů uvedených
v Záhlaví tétO smlouvy, a to písemně bez ZbytečnéhO odkladu poté, kdy se O příslušné Změně dOZví.
Smluvní Strany Se zavazují řešit veškeré případné spOry smírnou ceStOu. BudOu-li takOvá jednání
neúspěšná, případné spOry mezi Smluvními Stranami jsOu Oprávněny rozhodnout Obecné soudy
České republiky. PříslušnOSt rozhodčích Soudů je vyloučena.
Prodávající na Sebe přebírá nebezpečí Změny Okolností podle § 1765 občanského Zákoníku, jako
například Změny kurzu cizí měny.
Je-li nebO Stane-li Se některé ustanovení této smlOuvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
Ostatních ustanovení této smlouvy, která ZůStávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto
případě Zavazují dOhOdOu nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe Odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinnéhO.
PrO případ, Že O prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je Zveřejněna Zpúsobem
umožňujícím dálkový příStup Skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se Zněním
Zákona O DPH, smluvní Strany Sjednávají, Že Za splnění Závazku kupujícího uhradit Sjednanou kupní
cenu je považováno, uhradí-li kupující čáStku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a
Zbývající část kupní ceny pOníženOu O daň prodávajícímu.
Smluvní Strany tímto prohlašují, Že si před pOdpiSem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré
skutkOvé a právní okOaSti, O nichž ke dni uzavření této smlOuvy věděly či musely vědět, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.
Ve vztazích vyplývajících Z této smlOuvy se obchodní Zvyklosti budou aplikovat pOuze v případě, Že
dané otázky nejSou regulOvány dispozitivními ustanoveními Občanského Zákoníku.
Tato Smlouva je vyhOtovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních Stran ObdrŽí pO
podpisu této Smlouvy pO jednom vyhotovení.
Tato Smlouva byla uzavřena bez existence tíSně či násilí, a je výsledkem svobodné vůle smluvních
stran.

. Smluvní Strany prohlašují, Že si text smlouvy řádně přečetly, tOmutO porozuměly a Souhlasí s ním.
12. Přílohou č. 1 je Cenová nabídka a přílohou č. 2 je Specifikace předmětu plnění. Přílohy jsou

nedílnou součástí této smlouvy.
Všechna ostatní prohlášení Stran, (at' uŽ učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla Omezena



všeobecnost p edchozího. Žádná zm na nebo dodatek nebude uzav en tím, že bude doru ena,
p ijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, p epravní dokumenty,
výzva, sd lení, nebo jiné obchodní formulá e obsahující i dopl ující obchodní podmínky v této
smlouv  nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouv
nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli zm ny této smlouvy musí mít písemnou formu v listinné
podob  a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze
k okolnostem, pro které bylo vzdání se ur eno.

14. Tato smlouva nabývá ú innosti dnem jejího zve ejn ní v registru smluv.

P íloha . 1 – Cenová nabídka
P íloha . 2 – Specifikace p edm tu pln ní

V Praze, dne 25.03.2020    V Ústí nad Labem, dne

Za prodávajícího     Za kupujícího

_________________________    ______________________________
     p. Jan Rothe          Ing. Petr Fiala
 jednatel spole nosti                                                           generální editel spole nosti

všeobecnost p edchozího. Žádná zm na nebo dodatek nebude uzav en tím, že bude doru ena,
p ijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, p epravní dokumenty,
výzva, sd lení, nebo jiné obchodní formulá e obsahující i dopl ující obchodní podmínky v této
smlouv  nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouv
nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli zm ny této smlouvy musí mít písemnou formu v listinné
podob  a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze
k okolnostem, pro které bylo vzdání se ur eno.

14. Tato smlouva nabývá ú innosti dnem jejího zve ejn ní v registru smluv.

P íloha . 1 – Cenová nabídka
P íloha . 2 – Specifikace p edm tu pln ní

V Praze, dne 25.03.2020    V Ústí nad Labem, dne

Za prodávajícího     Za kupujícího

_________________________    ______________________________
     p. Jan Rothe          Ing. Petr Fiala
 jednatel spole nosti                                                           generální editel spole nosti

všeobecnoSt předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, Že bude doručena,
přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli Strany, faktura, přepravní dokumenty,
výzva, Sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky v této
Smlouvě nebo jSoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této Smlouvě
nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy muSí mít písemnou formu vliStinné
podobě a podepSané smluvními Stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva ze smlouvy Se vztahuje pouze
k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

14. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v regiStru smluv.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění

V Praze, dne 25.03.2020 V Ústí nad Labem, dne

v -f v Digitálně -ı fZa prodavajıcıho Ja n podepsaıjan Za kupujıcıho D. .til v d l
Rothe ıgı a ne po epsa

Ing' Petr lng. Petr FialaDatum:
RQthe 20200325 F ia 'a Datum: 2020.04.02

14:44:19 +01'00' 17:52:19 +02'00'

p. Jan Rothe lng. Petr Fiala
jednatel Společnosti generální ředitel společnosti


